Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ   БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2020 г.                                                                                                  № 27
п. Конезавод им. Буденного

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Буденовского сельского

поселения от 06.05.2019 № 47.
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства и санитарного содержания Буденновского сельского поселения, утвержденными Решением Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 30.10.2017 № 60, в целях обеспечения необходимого санитарно-эпидемиологического состояния территории Буденновского сельского поселения, упорядочения системы и улучшения качества сбора и вывоза твердых бытовых отходов, а также в целях недопущения образования несанкционированных свалочных очагов на территории поселения, Администрация Буденновского сельского поселения,

1. Распоряжение Администрации Буденновского сельского поселения от 06.05.2019 № 47 «Об утверждении перечня мест расположения специализированных контейнерных площадок, предназначенных для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Буденновского сельского поселения» дополнить приложением № 2, в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Реестр мест (площадок) накопления ТКО Буденновского сельского поселения изложить согласно приложения 1 к настоящему распоряжению.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Буденновского сельского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста по муниципальному хозяйству Сураеву А.В.

Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                         К.В. Степаненко
Распоряжение вносит:
ведущий специалист
Сураева А.В
Приложение 1 к распоряжению Администрации

 Буденновского сельского поселения

 от 28.02.2020 № 27
ПЕРЕЧЕНЬ

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования

	№ п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО*

	Адрес
	Географические координаты
	схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	количество размещенных/планируемых контейнеров/бункеров, шт.
	Объем контейнеров/бункеров, куб.м.
	Юридические лица
	ИП
	Физические лица
	Наименование источника
	Почтовый адрес

	Наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	ФИО
	Серия, номер, дата выдачи паспорта
	Адрес регистрации
	Контактные данные

	1
	Ростовская обл., Сальский район, п. Конезавод им. Буденного, ул. Заречная на против дома № 1

	прилагаем
	бетон
	3
	1/1/1
	0.75/7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	жители ул. Заречная п. Конезавод им. Буденного
	347603. п. Конезавод им. Буденного, ул. Заречная

	2
	Ростовская обл., Сальский район, п. Конезавод им. Буденного, ул. Южная.1а

	прилагаем
	бетон
	12
	2/2/1
	0.75/7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	МКД № 1а по ул. Южная поселка Конезавод им. Буденного
	347603. п. Конезавод им. Буденного, ул. Южная

	3
	Сальский район, п. Манычстрой, ул. Нефтяников

	прилагаем
	бетон
	18
	7/7/0
	0.75
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	МКД № 1,2,3,4,5 по ул. Нефтяников,
жилая застройка по ул. Степная, ул. Речная поселка Манычстрой
МКД № 1,2,3,4,5 по ул. Нефтяников,
жилая застройка по ул. Степная, ул. Речная поселка Манычстрой
МКД № 1,2,3,4,5 по ул. Нефтяников,
жилая застройка по ул. Степная, ул. Речная поселка Манычстрой
МКД № 1,2,3,4,5 по ул. Нефтяников,
жилая застройка по ул. Степная, ул. Речная поселка Манычстрой
	347603. п. Манычстрой, ул. Нефтяников

	4
	Ростовская область, Сальский район, п. Манычстрой, ул. 40 лет Победы

	прилагаем
	бетон
	12
	2/2/1
	0.75/7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	жители домов по улицам Северная, Театральная, 40 лет Победы, Мирная, Береговая поселка Манычстрой
	347604, п. Манычстрой, ул. 40 лет Победы

	5
	Ростовская обл., Сальский район, п. Манычстрой, ул. Лесная рядом с домом № 2

	прилагаем
	бетон
	12
	2/2/1
	0.75/7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	жители домов по улицам Вокзальная, Лесная поселка Манычстрой
	347604, п. Манычстрой, ул. Лесная

	6
	Ростовская обл., Сальский район, п. Манычстрой, ул. Дубрава,  1

	прилагаем
	бетон
	12
	2/2/1
	0.75/7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	жители домов по улице Дубрава поселка Манычстрой
	347604, п. Манычстрой, ул. Дубрава

	7
	Ростовская область, Сальский район, территория базы отдыха № 5 на землях п. Конезавод имени Буденного, левый берег Веселовского водохранилища

	прилагаем
	бетон
	12
	2/0/0
	0.75/7
	ЗАО "Холдинг - СКЗ"
	-
	г. Сальск, ул. Промышленная, 12
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	База отдыха № 1
левый берег Веселовского водохранилища

	8
	Ростовская область, Сальский район, п. Поливной, ул. Строительная, 5а

	прилагаем
	грунт
	18
	0/2/1
	0.75/7
	Муниципальное образование «Буденновское сельское поселение»
	-
	Сальский район, п. Конезавод имени Буденного, ул. Ленина, 7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Жилая застройка по ул. Строительная, ул. Лесная, ул. Советская, ул. Северная поселка Поливной
	347603, п. Поливной, ул. Советская, 5а

	9
	Ростовская область, Сальский район, п. Верхнеянинский, ул. Майская, 4а

	прилагаем
	грунт
	12
	0/1/1
	0.75/7
	Муниципальное образование «Буденновское сельское поселение»
	-
	Сальский район, п. Конезавод имени Буденного, ул. Ленина, 7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Жилая застройка по ул. Майская поселка Верхнеянинский
	347603, п. Верхнеянинский, ул. Майская 4а

	10
	Ростовская область, Сальский район, п. 25 лет Военконезавода, ул. Театральная,4б

	прилагаем
	грунт
	12
	0/1/1
	0.75/7
	Муниципальное образование «Буденновское сельское поселение»
	-
	Сальский район, п. Конезавод имени Буденного, ул. Ленина, 7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Жилая застройка по ул. Театральная, ул. Урожайная поселка 25 лет Военконезавода
	347603, п. 25 лет Военконезавода, ул. Театральная 4б

	11
	Ростовская обл., Сальский район, п. Сальский Беслан, ул. Садовая, 7б

	прилагаем
	грунт
	18
	0/2/1
	0.75/7
	Муниципальное образование «Буденновское сельское поселение»
	-
	Сальский район, п. Конезавод имени Буденного, ул. Ленина, 7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Жилая застройка по ул. Крайняя, ул. Мирная, ул. Садовая поселка Сальский Беслан
	347603, п. Сальский Беслан, ул. Садовая 7б

Приложение 2 к распоряжению Администрации

 Буденновского сельского поселения

 от 28.02.2020 № 27
ПЕРСПЕКТИВНАЯ СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК
 на территории муниципального образования "Буденновское сельское поселение".
[image: image1.png]Sapewmaz
110 y2. Mozozeasa,
Mofoaesas, pazoste oo Ne20.

2
H
H]
g
g
s
e
g
¢
]
2
g
H
g
8
8
H
H
g

[image: image2.png]. Komesason mesn Byzersoro
- 5 xomTelisepos — HampoE 10va Ne 14 10 y1. Catosas

2
:
§
H
g
8
2
g
g
3
2
g
H
¢
g
8
g
E
g
kS
3

[image: image3.png]. Komesasox mesn Byzersoro
KomTefisepos — pa1on ¢ zomon Ne 1 mo . 70 et Okratips

maomanxa Ne

£ NVBIMHAR KARAGTPOBAR KAPTA

g
I
§
g
g
8
2
g
g
3
S
g
H
¢
g
8
g
E
g
kS
&

[image: image4.png]mromazmaNel
momaa.

2
:
§
H
g
8
2
g
g
3
2
g
H
¢
g
8
g
E
g
kS
3

[image: image5.png]. Kowesasop mern Bygersoro

~4 Komrelisepa- ¢ npasof croposs! foma Ne 8 110 v, epenrymmar
44 yorTefimepa~ oxoTo foMa Ne 10 0 ya. Ixoseas

2
:
§
H
g
8
2
g
g
3
2
g
H
¢
g
8
g
E
g
kS
3

[image: image6.png]g
I
§
g
g
8
2
g
g
3
S
g
H
¢
g
8
g
E
g
kS
&

. Komesasox mesn Byzersoro

‘mromanxa Ne 15 - 4 Kosrrefigepos - Hamporse owa Ne 29 mo v, Kocomomsckas,
‘mromanxa Ne 16~ 4 xorefisepos — oxomo 1ona Ne 42 10 y1. Camcxas ,
‘mromanka Ne 17 - 4 KorTefiEepos — okom fona Ne 12 10 Y1 CaTscxas

886 g
g
IEREL Y

LIy

488

i

6868

84880888[ S 00ees 8

En“"ﬂ

[image: image7.png]1 Konesazoa mies Byzemioro
‘romaaNe 18 - 2 soTeisepa - om0 oua Ne moya. Tearparsas,

9

8e800808| 305888 8

§
g
g
8
2
g
g
3
S
g
H
¢
g
8
g
E
g
kS
&

[image: image8.png]. Komesasox mesn Byzersoro
1- 3 xomTefisepa- panon ¢ fomon Ned0 moy. Cropmesas

bR
i

S iy

§
g
g
8
2
g
g
3
S
g
H
¢
g
8
g
E
g
kS
&

[image: image9.png]. Komesasox mesn Byzeroro
4 xouTelistepa — ampoTsE foMa Ne 20 Y. Tearpasias

2
:
§
H
g
8
2
g
g
3
2
g
H
¢
g
8
g
E
g
kS
3

[image: image10.png]. Komesason mesn Byzersoro
4 KoHTeliHepa- FATOTHE 10N

2
:
§
H
g
8
2
g
g
3
2
g
H
¢
g
8
g
E
g
kS
3

[image: image11.png]. Tomssolt

24 - 4 xomTefisepa- ko0 zona Ne 4 o Y. Cesepras

~4 romrefisepa — panow ¢ zowon Ne 12 oy, Ceseprag
~ 4 omTelisepa- oKoo 10va N

2
:
§
H
g
8
2
g
g
3
2
g
H
¢
g
8
g
E
g
kS
&

[image: image12.png]. Bepxmemmrcki
‘mromanka Ne 27 ~ 2 KorTefiEepa- oxo0 1. Mafickas, 114

YB/MIHAR KABACTPOBAR KAPTA

BOd*NN\NODOP

o
g
:
§
H
g
8
2
g
g
3
2
g
H
¢
g
8
g
E
g
kS

3

[image: image13.png]. Camsciaii Becar
mromamxa Ne 28 — 4 romtelimepa- patont ¢ fowent Ne S o ya. Caosas
nomanKa Ne 29 - 3 KomTefiHepa- pATox ¢ 2ovox Ne 1 o v Kpaituas

o
g
:
§
H
g
H
2
g
g
3
2
g
H
¢
g
H
g
E
g
kS

3

[image: image14.png]samoma
< z0m0m Ne 13

et Boexxose:

H
;
E
g
£
g

aVHAL/@I0L B0XIUI BOHIROHHATAG

[image: image15.png]‘2 Mampmerpo:
‘mtomaka Ne 312 somredmepa- pazon caowon No2 10 y1 Marscrpamseas
‘mtomaka Ne 32 -2 sowreimepa. przoscaowow No T o ya Cenepras
‘tomaka No 33 - 2 sowredepa — patox cowox 42 10 ¥ Tearpameas
‘mtomaka Ne 34 -2 eowredmepa - pazon c zovon N0 o . Pear
mromaka Ne 35-2 somrelimepa - pazoncaoson Nel mo ya. 40 zer Todemt
mtomakaNe 36- 5 somelinepos — pros caouow NaGa o ya Hegramaos
‘mtomakaNe 37-2 somrefimepa- prtossc owow Ne 1110 v Tecman
‘mtomakaNe 3§ | sowreiimep 7. Hegramaos 1 10

8 NYBNUNHAR KARACTPOBAR KAPTA:

I IR 28 TN}

§
g
g
8
2
g
g
3
S
g
H
¢
g
8
g
E
g
kS

&